РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

     сельского поселения

         БОРИСКИНО-ИГАР
   муниципального района

           Клявлинский

      Самарской области

   446966, с.Борискино-Игар
         ул.Школьная,  д. 14

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №7

         от 06.06.2011 года

О внесении изменений в Постановление от 20.12.2018г № 64 «О наделении полномочиями по администрированию доходов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

Постановляю:
1.Внести изменения в  Постановление от 20.12.2018г № 64 «О наделении полномочиями по администрированию доходов»

2.Дополнить перечень администрируемых кодов бюджетной классификации следующим кодом бюджетной классификации:
	       532 1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения

    Назаровка».

5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения
 Назаровка                                                                   В.П.Егоров
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

            сельского поселения

Назаровка

        муниципального района

               Клявлинский

           446941, Самарская область Клявлинский.

              район, с.Назаровка ,ул. Центральная,

                             д.29   тел.4-31-69

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            № 20 от 21.05.2021 г.